

John Hermann Holding ApS
Donbækvej 35, 9900 Frederikshavn

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 32 76 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

John Hermann Dejbjærg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Hermann Holding ApS
Donbækvej 35
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 43 32 76 74

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

John Hermann Dejbjærg, Adm. direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.701 kr. mod 779.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.240 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-129.701	779.065
1 Personaleomkostninger	0	-640.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-209.419
Driftsresultat	-129.701	-70.595
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	500.000	420.000
Andre finansielle indtægter	167	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.939	-30.000
Resultat før skat	336.527	319.405
Skat af årets resultat	-16.287	28.530
Årets resultat	320.240	347.935
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	198.240	230.135
Disponeret i alt	320.240	347.935

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.200.000	2.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.102	40.709
Periodeafgrænsningsposter	31.025	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.127</u>	<u>40.709</u>
Likvide beholdninger	<u>876.189</u>	<u>806.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.316</u>	<u>846.864</u>
Aktiver i alt	<u>3.112.316</u>	<u>3.046.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.242.376	2.044.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.404.376</u>	<u>2.201.936</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	287.828	428.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.828</u>	<u>428.795</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	45.961
Selskabsskat	0	370.172
Anden gæld	390.112	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.112</u>	<u>416.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>707.940</u>	<u>844.928</u>
Passiver i alt	<u>3.112.316</u>	<u>3.046.864</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.814.001	0	0	1.854.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	230.135	117.800	347.935
Overført til overført resultat	0	-1.814.001	1.814.001	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	2.044.136	117.800	2.201.936
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	198.240	122.000	320.240
	40.000	0	2.242.376	122.000	2.404.376

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>640.241</u>
	<u>0</u>	<u>640.241</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 265 t.kr.		